
FORMULAR APLIKIMI
Shkolla “Vota e Diasporës dhe Procesi Zgjedhor në Shqipëri: Sfidat dhe Mundësitë për një Demokraci të Përfshirë”
📅 Datat: 17 – 20 Nëntor 2025
📧 Dërgo aplikimin në: shkollaverore61@gmail.com
📆 Afati i fundit: 10 Nëntor 2025
Të dhëna personale

Emër dhe mbiemër: ____________________________________________
Datëlindja: ____________________________________________
Numër telefoni: ____________________________________________
Email: ____________________________________________
Të dhëna akademike

Programi i studimit:
☐ Cikël i integruar 5-vjeçar
☐ Master Shkencor
☐ Master Profesional
Viti i studimit: ____________________________
Nota mesatare (deri tani): ____________________________
Motivimi për pjesëmarrje
(Rreth 150-200 fjalë) Pse dëshironi të merrni pjesë në këtë shkollë dhe si mendoni se do të ndikojë kjo eksperiencë në formimin tuaj profesional?







Gjuha e huaj që zotëroni
☐ Anglisht ☐ Italisht ☐ Frëngjisht ☐ Gjermane ☐ Tjetër: _____________

Nënshkrimi: ____________________________

